MC CERBONE

Trofeo Squadre di Motoclub 2017 MX FMI Campania

ULyR

www.ultracross.it
MYLAPS

Trofeo Squadre di Motoclub FMI 2017

Esordienti 4T Ama

Seconda Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:49:17

Durazzano (BN) 1,410 Km.
19/11/2017 14:50 .

I
o B

Giro lempo del Giro

(622) Ciccarelli Pasquale

Diff Ora

2 1:48.406

3 1:47.393
4 1:46.140
5 1:46.874
6
7 1:47.558
8 1:46.358
9 1:47.145

(102) Morgera Giovanni

14:51:08.945
+3.899 14:52:57.351
+2.886 14:54:44.744
+1.633 14:56:30.884
+2.367 14:58:17.758

15:00:02.265
+3.051 15:01:49.823
+1.851 15:03:36.181
+2.638 15:05:23.326

-
2 1:46.077
3
4 1:45.612
5 1:47.742
6 1:46.759
7 1:48.223
8 1:48.742
9 1:53.825

(994) Mazzei Tommaso

14:51:08.415
+0.578 14:52:54.492

14:54:39.991
+0.113 14:56:25.603
+2.243 14:58:13.345
+1.260 15:00:00.104
+2.724 15:01:48.327
+3.243 15:03:37.069
+8.326 15:05:30.894

1 14:51:07.922
2 1:47.742 +3.613  14:52:55.664
3 1:47.932 +3.803  14:54:43.596
4 1:47.874 +3.745  14:56:31.470
5 1:45.420 +1.291 14:58:16.890
6 1:44. 15:00:01.019
7 2:02.267 +18.138  15:02:03.286
8 1:48.746 +4.617  15:03:52.032
9 1:54.227 +10.098  15:05:46.259
(734) Rega Michele
1 14:51:04.677
2 14:52:54.117
3 1:52.892 +3452  14:54:47.009
4 1:50.800 +1.360  14:56:37.809
5 1:51.123 +1.683  14:58:28.932
6 1:49.994 +0.554  15:00:18.926
7 1:50.655 +1.215  15:02:09.581
8 1:51.472 +2.032  15:04:01.053

(16) Corelli Massimiliano

Giro lempo del Giro Diff Ora
(612) Laudato Giovanni
1 14:51:07.431
2 1:39.579 +6.626 14:52:47.010
3 1:36.512 +3.559 14:54:23.522
4 1:36.607 +3.654 14:56:00.129
5 1:33.521 +0.568 14:57:33.650
¢ THEEEEE 14:59:06.603
7 1:33.661 +0.708 15:00:40.264
8 1:35.100 +2.147 15:02:15.364
9 1:40.333 +7.380 15:03:55.697
(98) Alvaro Carbone Mario
1 14:50:52.799
2 14:52:29.006
3 1:36.655 +0.448 14:54:05.661
4 1:39.557 +3.350 14:55:45.218
5 1:38.803 +2.596 14:57:24.021
6 1:39.380 +3.173 14:59:03.401
7 1:40.081 +3.874 15:00:43.482
8 1:40.784 +4.577 15:02:24.266
9 1:44.089 +7.882 15:04:08.355
(77) Comentale Salvatore
1 14:50:59.134
2 1:43.509 +2.445 14:52:42.643
3 1:42.739 +1.675 14:54:25.382
4 14:56:06.446
5 1:42.274 +1.210 14:57:48.720
6 1:42.423 +1.359 14:59:31.143
7 1:42.588 +1.524 15:01:13.731
8 1:41.683 +0.619 15:02:55.414
9 1:42.664 +1.600 15:04:38.078
(177) Cannavale Giacomo
1 14:51:10.209
2 1:46.030 +8.098 14:52:56.239
3 1:43.898 +5.966 14:54:40.137
4 1:38.675 +0.743 14:56:18.812
5 1:42.246 +4.314 14:58:01.058
6 1:41.861 +3.929 14:59:42.919
7 1:39.170 +1.238 15:01:22.089
8 1:38.740 +0.808 15:03:00.829
9 15:04:38.761
(313) Federico Maurizio
1 14:50:55.206
2 1:41.500 14:52:36.706
3 1:45.057 +3.557 14:54:21.763
4 1:43.932 +2.432 14:56:05.695
5 1:45.355 +3.855 14:57:51.050
6 1:45.405 +3.905 14:59:36.455
7 1:42.517 +1.017 15:01:18.972
8 1:42.153 +0.653 15:03:01.125
9 1:44.445 +2.945 15:04:45.570
(1) Castracane Giuseppe
1 14:51:00.713
2 1:45.513 +2.440 14:52:46.226
3 1:43.242 +0.169 14:54:29.468
4 1:43.481 +0.408 14:56:12.949
5 1:43.952 +0.879 14:57:56.901
6 14:59:39.974
7 1:44.862 +1.789 15:01:24.836
8 1:47.633 +4.560 15:03:12.469
9 1:47.834 +4.761 15:05:00.303

Giro lempo del Giro Diff Ora
(999) Perillo Salvatore
1 14:51:02.815
2 1:45.922 +3.328 14:52:48.737
3 1:43.708 +1.114 14:54:32.445
4 1:45.474 +2.880 14:56:17.919
5 14:58:00.513
6 1:44.236 +1.642 14:59:44.749
7 1:45.217 +2.623 15:01:29.966
8 1:45.531 +2.937 15:03:15.497
9 1:45.719 +3.125 15:05:01.216
(132) Antonucci Albenzio
1 14:51:00.179
2 14:52:45.013
3 1:45.112 +0.278 14:54:30.125
4 1:45.252 +0.418 14:56:15.377
5 1:45.667 +0.833 14:58:01.044
6 1:47.078 +2.244 14:59:48.122
7 1:46.965 +2.131 15:01:35.087
8 1:45.623 +0.789 15:03:20.710
9 1:46.565 +1.731 15:05:07.275
(139) Todisco Ciro
1 14:51:05.880
2 1:47.576 +4.778 14:52:53.456
3 14:54:36.254
4 1:45.624 +2.826 14:56:21.878
5 1:46.276 +3.478 14:58:08.154
6 1:44.768 +1.970 14:59:52.922
7 1:44.425 +1.627 15:01:37.347
8 1:46.592 +3.794 15:03:23.939
9 1:44.743 +1.945 15:05:08.682
(575) Palo Alfonso
1 14:50:59.419
2 14:52:43.536
3 1:44.231 +0.114 14:54:27.767
4 1:46.048 +1.931 14:56:13.815
5 1:45.647 +1.530 14:57:59.462
6 1:47.654 +3.537 14:59:47.116
7 1:45.774 +1.657 15:01:32.890
8 1:45.906 +1.789 15:03:18.796
9 1:53.984 +9.867 15:05:12.780
(94) Corrado Antonio
1 14:51:01.873
2 1:44.827 +0.437 14:52:46.700
3 14:54:31.090
4 1:45.266 +0.876 14:56:16.356
5 1:48.018 +3.628 14:58:04.374
6 1:46.365 +1.975 14:59:50.739
7 1:46.400 +2.010 15:01:37.139
8 1:47.501 +3.111 15:03:24.640
9 1:48.573 +4.183 15:05:13.213
(3) Migliore Giuseppe
1 14:51:09.442
2 1:46.631 +2.155 14:52:56.073
3 1:45.616 +1.140 14:54:41.689
4 14:56:26.165
5 1:47.180 +2.704 14:58:13.345
6 1:46.316 +1.840 14:59:59.661
7 1:47.991 +3.515 15:01:47.652
8 1:47.309 +2.833 15:03:34.961
9 1:47.188 +2.712 15:05:22.149

1 14:51:20.809
2 1:51.415 +2.240  14:53:12.224
3 1:50.243 +1.068  14:55:02.467
4 1:49.991 +0.816  14:56:52.458
5 1:49.828 +0.653  14:58:42.286
6 1:52.863 +3.688  15:00:35.149
7 1:53.754 +4579  15:02:28.903
8 15:04:18.078

(6) Romano Vittorio
1 14:51:13.303
2 1:54.149 +0.278  14:53:07.452
3 14:55:01.323
4 1:54.110 +0.239  14:56:55.433
5 1:55.661 +1.790  14:58:51.094
6 1:56.752 +2.881 15:00:47.846
7 1:58.789 +4.918  15:02:46.635
8 1:50.472 +5.601 15:04:46.107

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave
Direttore di gara : Placido Sorrentino

Stampato: 19/11/2017 15:08:38

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.



